1

证券代码：002279 证券简称：久其软件
公告编号：2020-012

债券代码：128015 债券简称：久其转债

北京久其软件股份有限公司

第七届董事会第三次（临时）会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

北京久其软件股份有限公司（以下简称“公司”）第七届董事会第三次（临时）

会议于 2020 年 2 月 27 日下午 14:00 以通讯会议方式召开，会议通知已于 2020

年 2 月 25 日以通讯、电子邮件等方式送达各位董事。公司董事 7 人，实际出席

董事 7 人。会议由董事长赵福君主持，在保证所有董事充分发表意见的前提下，

进行审议表决。会议召开符合《公司法》及《公司章程》的规定，所作决议合法

有效。经与会董事认真审议，通过了以下议案：

一、 会议以 7 票同意，0 票反对，0 票弃权，审议通过了《关于组织机构

调整的议案》。

为强化公司内部经营管理，防范内部控制风险，公司审计部更名为审计风控

部，完善以风险控制为导向的内部审计工作体系；设立运营监管部，负责公司运

营的监督、管理工作；设立组织监察部，负责公司管理人员选拔、监督、考核评

价及培训等相关工作。

同时，为适应公司发展的需要，进一步聚焦行业、提升客户满意度，公司对

主营业务架构进行调整：撤销原政府事业本部、企业事业本部，设立三个政府事

业部、三个企业事业部和三个区域事业部，负责政府和企业各行业或区域的市场

拓展、运维及交付等相关工作；设立两大交付中心，负责政府和企业行业产品及

项目的研发、实施、质量保障等交付工作。

二、 会议以 7 票同意，0 票反对，0票弃权，审议通过了《关于 2019 年度

计提资产减值准备的议案》。

2

《关于 2019 年度计提资产减值准备的公告》详见 2020 年 2 月 29 日的信息

披露媒体《中国证券报》《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。独

立董事对本议案发表的独立意见以及监事会意见详见 2020 年 2 月 29日的信息披

露媒体巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

特此公告

                                    北京久其软件股份有限公司 董事会

2020 年 2 月 29 日